mempengaruhi pihak lain dalam membeli atau menjual efek. 

Penyajian laporan keuangan yang tidak benar dapat melanggar Pasal 90 huruf c Undang-

Undang Nomor 8 Tahun 1995, dengan ancaman pidana penjara paling lama 10 (sepuluh) 

tahun dan denda paling banyak Rp15.000.000.000 (lima belas miliar Rupiah). 

Pemerintah membentuk komite privatisasi yang dipimpin Menko Perekonomian untuk 

merumuskan kebijakan, melancarkan proses, dan mengatasi masalah strategis 

privatisasi. Komite dapat mengundang pihak terkait dan ketua komite melapor kepada